
P Ř I H L Á Š K A   N A    T Á B O R   S T A R Ý C H   L V Ů

Název tábora: Tábor starých lvů 
Místo tábora: Nebřeziny  p. Plasy 331 01
Termín tábora: Sobota 3. až pátek 9. července 2010
Pořadatel: Česká tábornická unie – TK MARY-M Kladno – vedení oddílu Lvíčata
Cena tábora je: 1.700,- Kč. 

Příjmení a jméno: …………………………………………. Přezdívka: …………………………….

Rok nar.: …………….......…..… Název družiny, do které jsi patřil: …………….…….………….…

Adresa bydliště: ……………………………………………………………………………………….

Telefon:   …………………………..………     E-mail: ……………..…………………………..…… 

Všechny osobní údaje jsou považovány za důvěrné a budou použity výhradně pro potřeby pořádání 
této  akce  a  jako  podklad  pro  informování  o  obdobných  akcích  následných.  Osobní  informace 
nebudou poskytnuty  třetí  straně.  Vyplněním a  podepsáním této  přihlášky souhlasíš  se  správou, 
zpracováním a uchováním svých dat v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb.

Každý účastník tábora podléhá táborovému řádu a hlavnímu vedoucímu tábora. Veškeré návštěvy 
jsou z hygienických důvodů zakázány!!! 

Prohlášení o odpovědnosti: Všichni účastníci se akce účastní dobrovolně a na vlastní nebezpečí a
nesou občanskou i trestněprávní odpovědnost za případné jimi způsobené škody. Pořadatel se zříká 
jakékoli zodpovědnosti za újmy vzniklé na zdraví osob, věcech nebo majetku účastníků. Účastníci a 
jejich příbuzní se podepsáním přihlášky zříkají jakékoli možnosti dovolávat se náhrad za jakékoli 
škody vzniklé v souvislosti s akcí vůči pořadateli,  pořadatelem jmenovaným osobám, úřadům a 
jakýmkoli dalším osobám, které jsou jakkoli spojeny s organizací akce.

V …………………………….. dne ………………  …………………………………………………
  podpis

U osob mladších 18 let je nutný podpis rodičů:     …………………………………………………
      podpis rodičů

Tuto přihlášku je nutno odevzdat nejpozději do 31. ledna 2010!


